

Årsredovisning för
Hagström Projekt AB

556720-7542

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Hagström
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagström Projekt AB, 556720-7542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte Stockholm län Värmdö kommun .Bolaget gör inspektioner i Bergrum med främst flygbränsle i Norge.

Samt dykning i kontaminerat vatten och trånga utrymmen, säkerhetsanalyser Brand, Dykning ,och Inspektioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sett en ökning i omsättning då man åtagit sig ett större projekt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 769 763	10 810 822	17 946	23 996
Resultat efter finansiella poster	-630 065	2 184 104	-45 598	-35 436
Soliditet %	73,6	57,2	29	21

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftigt då det inte antagits nya projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	248 012	1 981 340
Balanseras i ny räkning		1 981 340	-1 981 340
Årets resultat			-443 639
Belopp vid årets utgång	100 000	2 229 352	-443 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 229 352
Årets resultat	-443 639
Summa	1 785 713
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 785 713
Summa	1 785 713

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 769 763	10 810 822
Övriga rörelseintäkter		8 443	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 778 206	10 810 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 263	-93 899
Övriga externa kostnader		-4 952 252	-4 493 051
Personalkostnader	2	-2 905 708	-3 464 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 873	-351 539
Övriga rörelsekostnader		0	-108 781
Summa rörelsekostnader		-8 419 096	-8 512 219
Rörelseresultat		-640 890	2 298 603
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 226	-108 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 599	-6 499
Summa finansiella poster		10 825	-114 499
Resultat efter finansiella poster		-630 065	2 184 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		186 426	-186 426
Förändring av överavskrivningar		0	98 872
Summa bokslutsdispositioner		186 426	-87 554
Resultat före skatt		-443 639	2 096 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-115 209
Årets resultat		-443 639	1 981 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	778 821	1 130 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	450 667	399 900
Summa materiella anläggningstillgångar		1 229 488	1 530 260
Summa anläggningstillgångar		1 229 488	1 530 260
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		184 133	1 108 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 340	34 340
Summa kortfristiga fordringar		218 473	1 143 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 114 453	1 654 928
Summa kassa och bank		1 114 453	1 654 928
Summa omsättningstillgångar		1 332 926	2 798 081
SUMMA TILLGÅNGAR		2 562 414	4 328 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 229 352	248 012
Årets resultat		-443 639	1 981 340
Summa fritt eget kapital		1 785 713	2 229 352
Summa eget kapital		1 885 713	2 329 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	186 426
Summa obeskattade reserver		0	186 426
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		346 303	0
Summa långfristiga skulder		346 303	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		106 536	115 209
Övriga skulder		223 862	1 697 354
Summa kortfristiga skulder		330 398	1 812 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 562 414	4 328 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	399 900	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	540 000	399 900
Försäljningar/utrangeringar	-399 900	
Utgående anskaffningsvärden	540 000	399 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 333	
Utgående avskrivningar	-69 333	0
Redovisat värde	470 667	399 900

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 757 695	1 757 695
Utgående anskaffningsvärden	1 757 695	1 757 695
Ingående avskrivningar	-275 796	-275 796
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-351 539	
Utgående avskrivningar	-627 335	-275 796
Förändringar av nedskrivningar		
Omräkningsdifferenser	-351 540	
Utgående nedskrivningar	-351 540	0
Redovisat värde	778 820	1 481 899

Kommentar till not

Omräkningsdifferensen sker för att rätta felaktigheter gentemot bokföringen så att den stämmer.

Underskrifter

Stockholm

Per Sören Hagström

2025-07-29

Per Sören Hagström

Datum

Styrelseledamot